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ZpP/07/2017

Wszyscy wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Sukcesywny dostawe materiatéw i armatury wodociggowo-
kanalizacyjnej dla potrzeb Piotrkowskich Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0.”.

WYJASNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Piotrkowskie Wodociagi i Kanalizacja Sp. z 0.0. w Piotrkowie Trybunalskim
informuje, ze do siedziby naszej Spétki wptyneto pismo przestane przez Wykonawce
z prosba o wyjasnienie pytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, na
ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

CZESC A

Pytanie nr 1 - Dla pozycji 20-21 Formularza Cenowego tj. kolana wodociggowe PE-stal
prosze o okreslenie wymaganego rodzaju gwintu (GZ, GW).
Odpowiedz do pytanianr1-GW .

Pytanie nr 2 - Dla pozycji 120 Formularza Cenowego tj. opaska naprawcza DN 400 prosze
o okreslenie wymaganej dtugosci opaski L=?.
Odpowiedz do pytania nr 2 - L = 300 mm.

Pytanie nr 3 — Dla pozycji 162 Formularza Cenowego tj. rura PE 250 dwuwarstwowa,
prosze o okreslenie klasy materiatu (SDR11, SDR17).
Odpowiedz do pytania nr 3 - SDR 11.

Pytanie nr 4 - Dla pozycji 163 Formularza Cenowego tj. rura PE 250 dwuwarstwowa
przewiertowa prosze o okreslenie klasy materiatu (SDR11, SDR17) oraz czy Zamawiajacy
wymaga rury przewiertowej w dodatkowej ostonie polipropylenowej (PP).

Odpowiedz do pytania nr 4 - SDR 11 z dodatkowg ostona z PP.

Pytanie nr 5 — Dla pozycji 173 Formularza Cenowego tj. tabliczki oznaczeniowe D prosze
o okredlenie materiatu wykonania (aluminium, ABS).
Odpowiedz do pytania nr 5 — ABS.

Telefony catodobowe: (44) 645-16-00; (44) 645-16-01; 603 665 554; BOK - (44) 646-15-67;

Zaktad Sieci Wodociggowo-Kanalizacyjnej - (44) 645-16-01; Sekcja Transportu i Diagnostyki Sieci - (44) 645-16-06; Zaktad Uje¢ Wody - (44) 645-16-15;

Zakiad Oczyszczalni Sciekéw - (44) 645-16-12; Laboratorium - (44) 645-16-13



Pytanie nr 6 — Dla pozycji 228-231 Formularza Cenowego tj. ztgczka wodociggowa PE-stal prosze
o okreslenie wymaganego rodzaju gwintu (GZ, GW).
Odpowiedz do pytania nr 6 - GW.

Pytanie nr 7 — Dla pozycji 232-237 Formularza Cenowego tj. ztgczka zaciskowa Gebo prosze o okreslenie
wymaganego rodzaju gwintu (GZ, GW).
Odpowiedz do pytania nr 7 - GW.

Pytanie nr 8 — Dla pozycji 292-294 Formularza Cenowego tj. kolana wodociggowe PE-stal prosze
o okreslenie wymaganego rodzaju gwintu (GZ, GW).
Odpowiedz do pytania nr 8 - GW.

Pytanie nr 9 — Dla pozycji 326 Formularz Cenowego tj. kétko zasuwy prosze o okre$lenie wymaganej
DN=?
Odpowiedz do pytania nr 9 — DN 245 mm.

Pytanie nr 10 — Dla pozycji 328-329 Formularza Cenowego tj. kréciec FF prosze o okre$lenie wymaganej
dtugosci L=>.
Odpowiedz do pytania nr 10 - L = 300 mm.

Pytanie nr 11 — Dla pozycji 333 Formularza Cenowego tj. kréciec FF prosze o okreélenie wymaganej
dtugosci L=?.
Odpowiedz do pytania nr 11 - L = 500 mm.

Pytanie nr 12 — Dla pozycji 571-577 Formularza Cenowego tj. ztgczka wodociggowa PE-stal prosze
o okreslenie wymaganego rodzaju gwintu (GZ, GW).
Odpowiedz do pytania nr 12 - GW.

CZESC B

Pytanie nr 1 — Dla pozycji 6 Formularza Cenowego tj. kratka polimerobetonowa prosze o okreélenie
wymaganej nosnosci (25T, 40T).
Odpowiedz do pytania nr 1 — No$nos¢ 40T.

Pytanie nr 2 — Dla pozycji 55-56 Formularza Cenowego tj. wtazy z pokrywa wypetniong betonem prosze
o okreslenie czy Zamawiajgcy dopusci wtazy o wysokosci korpusu h = 150 mm.
Odpowiedi do pytania nr 2 - Zamawiajacy dopusci wtazy o wysokosci korpusu h = 150 mm.

Pytanie nr 3 — Dla pozycji 83 Formularza Cenowego tj. kolano kanalizacyjne 110 prosze o okreslenie
wymaganej wartosci kata (11°, 22°, 30°, 45°, 67°, 90°).
Odpowiedz do pytania nr 3 — 45°,

Pytanie nr 4 - Dla pozycji 117 Formularza Cenowego tj. masa uszczelniajgca Topolit Stopfzement
Zamawiajacy okreslit jednostke masy w sztukach. Masa uszczelniajgca jest materiatem sypkim i jest
sprzedawana w workach (najczesciej 25 kg). Czy Zamawiajacy wymaga aby przyjaé jako jednostke masy
sztuke tj. jeden worek o ciezarze 25 kg.

Odpowiedz do pytania nr 4 — Zamawiajgcy wymaga jednostke masy — 1 worek o ciezarze 25 kg.

Telefony catodobowe: (44) 645-16-00; (44) 645-16-01; 603 665 554; BOK - (44) 646-15-67;
Zaktad Sieci Wodociggowo-Kanalizacyjnej - (44) 645-16-01; Sekcja Transportu i Diagnostyki Sieci - (44) 645-16-06; Zaktad Uje¢ Wody - (44) 645-16-15;
Zaktad Oczyszczalni Sciek6éw - (44) 645-16-12; Laboratorium - (44) 645-16-13



Pytanie nr 5 — Dla pozycji 146-148 Formularza Cenowego tj. rura kanalizacyjna prosze o okreslenie
wymaganego SN (4, 8).
Odpowiedz do pytania nr 5 — SN8.

Pytanie nr 6 — Dla pozycji 151-152 Formularza Cenowego tj. rura kanalizacyjna prosze o okreélenie
wymaganego SN (4, 8).
Odpowiedz do pytania nr 6 — SN8.

Pytanie nr 7 — Dla pozycji 173-176 Formularza Cenowego tj. tréjnik kanalizacyjny prosze o okreélenie
wymaganego kata odejécia (90°, 45°).
Odpowiedz do pytania nr 7 — 45°.

PREZES| ZARZADU
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